
P o u r  s a t i s f a i r e  v o s  e n v i e s   

Saumon GRAVLAX BIO 

Terrine de Campagne  

Escargots à l 'ail et persil X6

Harengs pomme à l'huile

Cuisses de grenouilles persil

9,50 € 

7,00 € 

8,50 € 

7,00 € 

8,00 € 

ENTRÉES

Frites Tradition

Poêlée Maraîchère

Salade Verte 

ACCOMPAGNEMENT

Eau minérale/Gazeuse 1L

Eau minérale/Gazeuse 0,5L 

Sodas et Jus

Bière Bouteille 

Vins au Verre

4,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
4,50 €

BOISSONS
MINUTY Rouge, Rosé ,Blanc 

Rosé Pays D'Oc BIO
 

Côte du Rhône BIO rouge

Côte du Rhône Blanc  

26,00 €
 

 

18,00 €
 

22,00 €
 

   22,00 €

VINS

Mousse au Chocolat  

Glace Movenpick (2 Bls)

Café Gourmand 

6,00 €
6,50 €
8,00 €

DESSERTS

Entrecôte ANGUS 

Tartare de Thon 

Tartare de Boeuf Salers

Burger Océan 

Burger Charolais

23,00 € 

17,00 € 

15,00 € 

17,00 € 

16,00 € 

PLATS

Le Colisée

DÉCOUVREZ NOTRE CARTE DES CAFÉS DU MONDE PAR NESPRESSO 
 2,40€

APÉRITIFS
Jack Daniel's       7,00€
Oban                  9,00€
J&B                     6,00€ 

Martini Rouge/Blanc       6,00€
Ricard                              5,00€
Gin/Vodka                      7,00€

Mojito            8,50€
Spritz             9,00€
Caipirinia       7,50€

Champagne Btle        59,00€
Coupe                          9,00€
Digestifs aux choix       9,00€


